Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
ОТ № Ж-М

О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 20.12.2017 № 2145-п «Об

утверждении положения о муниципальном проектном офисе администрации
Сорочинского городского округа» (в редакции постановлений от 18.07.2018
№ 1136-п, от 21.10.2019 № 1650-п, от 24.07.2020 № 1970-п, от 02.08.2023 №

1031-п, от 18.01.2024 № 64-п)

В соответствии с Федеральным закона от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Сорочинского муниципального округа Оренбургской
области, постановлением администрации Сорочинского городского округа от
23.06.2022 № 902-п «Об утверждении Положения об организации проектной
деятельности в муниципальном образовании Сорочинский городской округ
Оренбургской области» администрация Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 20.12.2017 № 2145-п «Об утверждении
положения о муниципальном проектном офисе администрации Сорочинского
городского округа» (в редакции постановлений от 18.07.2018 № 1136-п, от
21.10.2019 № 1650-п, от 24.07.2020 № 1970-п, от 02.08.2023 № 1031-п, от
18.01.2024 № 64-п), следующие изменения:

1.1. В наименовании и в приложении к постановлению слова
«Сорочинский городской округ» заменить словами «Сорочинский
муниципальный округ» в соответствующем падеже.

1.2. Состав муниципального проектного офиса администрации
Сорочинского муниципального округа изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский

муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http ://sorochinsk5 6 .ru).

Глава Сорочинского муниципального округа
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., отделу по экономике, Зениной И.В.

Приложение
к постановлению
администрации Сорочинского
муниципального округа
Оренбургской области
от ДО-/.Л0У №

Состав
муниципального проектного офиса

администрации Сорочинского муниципального округа

Павлова
Елена Александровна

-руководитель муниципального проектного офиса,
заместитель главы администрации
муниципального округа по экономике и
управлению имуществом;

Салдина
Татьяна Николаевна

-начальник отдела по экономике администрации
Сорочинского муниципального округа;

Шимко
Ольга Геннадьевна

-главный специалист отдела по экономике
администрации Сорочинского муниципального
округа;

Дерябина
Наталья Анатольевна

-главный специалист отдела по экономике
администрации Сорочинского муниципального
округа;

Корнякова
Юлия Михайловна

-ведущий специалист отдела по экономике
администрации Сорочинского муниципального
округа.